

**Astralis FIFA ApS**



**ASTRALIS**

**Astralis FIFA ApS**  
Otto Busses Vej 7,2  
2450 København SV  
CVR no. 40900861

**Annual report 2022**  
The annual General Meeting adopted the  
annual report on 15.06.2023

---

**Nikolaj Nyholm**  
Chairman of the General Meeting

## **Contents**

Company details	2
Statement by Management	3
Independent auditors's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting polices	14

## **Company details**

### **Company**

Astralis FIFA ApS  
Otto Busses Vej 7, 2.  
2450 Copenhagen SV

### **CVR no: 40900861**

Registered office: Copenhagen  
Financial year: 01.01.2022 – 31.12.2022

### **Board of Directors**

Nikolaj Nyholm, Chairman  
Anders Hørsholt  
Jakob Hansen

### **Executive Board**

Anders Hørsholt, CEO  
Jakob Hansen, CFO

### **Auditors**

BDO Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
1561 København V

## **Management commentary**

### **Primary activities**

The Company's primary activity is to run E-sport FIFA team and its participation in tournaments.

### **Development in activities and finances**

Gross profit for the year is DKK 5k, which is an increase of DKK 390k compared to 2021. Loss for the year is DKK 1,123k compared to a loss of DKK 808k in 2021. The result is according to expectations.

As of 31 December 2022, the Company has negative equity. The negative equity is to a large extent funded by debt to group enterprises, which will only be repaid if sufficient funds are available. In addition, as stated in Note 1, the ultimate parent Astralis A/S has issued a support letter valid until 31 December 2023 which secures the operations and financing throughout 2023.

As a result, Management has assessed and concluded that the Company is a going concern.

### **Events after the balance sheet date**

No events have occurred after the balance sheet date that might effect the assessment of the financial statements for 2022.



## Income statement for 2022

	<u>Notes</u>	<u>DKK'000</u>	
		<b>2022</b>	<b>2021</b>
Revenue		370	3,566
Other external expenses		<u>(375)</u>	<u>(3,181)</u>
<b>Gross profit/loss</b>		<u><b>(5)</b></u>	<u><b>(385)</b></u>
Staff costs	2	<u>(1,110)</u>	<u>(1,154)</u>
<b>Operating profit/loss</b>		<u><b>(1,115)</b></u>	<u><b>(769)</b></u>
Financial income from group enterprises		4	0
Financial expenses	3	<u>(106)</u>	<u>(99)</u>
<b>Profit/loss before tax</b>		<u><b>(1,217)</b></u>	<u><b>(868)</b></u>
Tax on profit/loss for the year	4	<u>94</u>	<u>60</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<u><b>(1,123)</b></u>	<u><b>(808)</b></u>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>		<u><b>(1,123)</b></u>	<u><b>(808)</b></u>
Retained earnings		<u><b>(1,123)</b></u>	<u><b>(808)</b></u>

## Balance sheet at 31 December 2022

	<u>Notes</u>	<u>DKK'000</u>
	2022	2021
Trade receivables	0	1.020
Other receivables	0	254
Joint taxation contribution receivables	<u>94</u>	<u>60</u>
<b>Receivables</b>	<b><u>94</u></b>	<b><u>1,334</u></b>
<b>Cash</b>	<b><u>422</u></b>	<b><u>1,882</u></b>
<b>Current assets</b>	<b><u>516</u></b>	<b><u>3,216</u></b>
<b>Assets</b>	<b><u>516</u></b>	<b><u>3,216</u></b>

## Balance sheet at 31 December 2022

	<u>Notes</u>	<u>DKK'000</u>
	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Contributed capital	40	40
Retained earnings	<u>(2,707)</u>	<u>(1,584)</u>
<b>Equity</b>	<b><u>(2,667)</u></b>	<b><u>(1,544)</u></b>
Trade payables	25	6
Payables to group enterprises	2,389	4,605
Other payables	<u>769</u>	<u>149</u>
<b>Current liabilities</b>	<b><u>3,183</u></b>	<b><u>4,760</u></b>
<b>Liabilities</b>	<b><u>3,183</u></b>	<b><u>4,760</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>	<b><u>516</u></b>	<b><u>3,216</u></b>
Going concern	1	
Contingent assets	5	
Contingent liabilities	6	

## Statement of changes in equity for 2022

	<b>Contributed capital DKK'000</b>	<b>Retained earnings DKK'000</b>	<b>Equity DKK'000</b>
Equity beginning of year	40	(1,584)	(1,544)
Profit/loss for the year	<u>0</u>	<u>(1,123)</u>	<u>(1,123)</u>
Equity end of year	<u><b>40</b></u>	<u><b>(2,707)</b></u>	<u><b>(2,667)</b></u>

## Notes

### 1. Going concern

At 31 December 2022, the Company has negative equity, which is funded by debt to the ultimate parent Astralis A/S, and which only will be required repaid if sufficient funds available.

In addition Astralis A/S has issued a support letter valid until 31 December 2023 which secures the operations and financing throughout 2023. As a result, Management has assessed concluded that the Company is a going concern.

	<u>DKK'000</u>	
	2022	2021
<b>2. Staff costs</b>		
Wages and salaries	1,098	1,137
Other social security costs	<u>12</u>	<u>17</u>
	<b>1,110</b>	<b>1,154</b>
<b>Average number of employees</b>	<u>1</u>	<u>2</u>

	<u>DKK'000</u>	
	2022	2021
<b>3. Financial expenses</b>		
Financial expenses to group enterprises	101	78
Other interest expenses	<u>68</u>	<u>21</u>
	<b>106</b>	<b>99</b>

	<u>DKK'000</u>	
	2022	2021
<b>4. Tax on profit/loss for the year</b>		
Joint taxation contribution for the year	94	31
Adjustment previous years, joint taxation contribution	<u>0</u>	<u>29</u>
	<b>94</b>	<b>60</b>

### 5. Contingent assets

The Company has a non-recognized tax asset of DKK 648k relating primarily to tax loss carryforwards, which can be used by the Company or other group related entities. Capitalisation awaits that the Company and/or other group related entities become profitable on a sustainable basis.

## **6. Contingent liabilities**

The Company participates in Danish joint taxation arrangement where Astralis A/S serves as the administration entity. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore secondarily liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, which is limited to the interest by which the Company participates in the Group, as well as secondarily liable for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly entities.
